
 

 

UCHWAŁA NR VI/44/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, 

z 2024 r. poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany budżetu Gminy Głowno na 2024 rok w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „§6. Planowany deficyt budżetu wynosi 6.170.302,04 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 5.120.302,04 zł oraz przychodami 

z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.050.000,00 zł."; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: „§8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.300.302,04 zł, w tym pochodzących z kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 5.250.302,04 zł 

oraz pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.050.000,00 zł."; 

5) załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) oraz 

wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXX/375/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2024 rok, tj. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2070



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głowno 

 

 

Łukasz Łukasik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/44/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 691 399,46 691 399,46 691 399,46 0,00 691 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 741 399,46 691 399,46 691 399,46 0,00 691 399,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 46 910 802,06 22 936 979,11 19 296 142,39 10 738 657,72 8 557 484,67 1 438 047,00 2 173 493,72 0,00 0,00 29 296,00 23 973 822,95 23 973 822,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 960 802,06 22 936 979,11 19 296 142,39 10 738 657,72 8 557 484,67 1 438 047,00 2 173 493,72 0,00 0,00 29 296,00 25 023 822,95 25 023 822,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2070



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/44/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

5 250 302,04 0,00 5 250 302,04 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

OGÓŁEM 5 250 302,04  1 050 000,00 6 300 302,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2070



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/44/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00 

  
Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 1 050 000,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 960 375,00 

 
40002 Dostarczanie wody 7 960 375,00 

  
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mąkolska 750 000,00 

  
Poprawa jakości wody- remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 1 801 335,00 

  
Remont Stacji Uzdatniania Wody położonych na terenie Gminy Głowno 5 409 040,00 

600 
 

Transport i łączność 13 162 919,08 

 
60016 Drogi publiczne gminne 13 162 919,08 

  
Budowa drogi w Ziewanicach 500 000,00 

  
Modernizacja drogi gminnej 2 040 000,00 

  
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Głowno 8 100 000,00 

  
Remont drogi Nr 120053E w Lubiankowie ( działka 78/1 i 78/3, obręb Lubianków) 1 536 525,00 

  
Remont drogi Nr 120058E w Ostrołęce (działka nr 302, obręb Ostrołęka) 820 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dróg gminnych ( Piaski Rudnickie, 
Ostrołęka, Kamień- dwie drogi, Lubianków) 120 000,00 

  
Wykonanie projektu budowy chodnika wzdłuż drogi gminnej Nr 120071E- FS Antoniew 21 512,81 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120067E w Konarzewie- FS Konarzew 18 881,27 

  
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej Nr 120073E w Bronisławowie- FS 
Bronisławów 6 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 50 000,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  
modernizacja bazy komputerowej 50 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 975,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 586 975,00 

  
Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby OSP w Lubiankowie- FS Lubianków 7 000,00 

  
Zakup samochodu specjalnego dla OSP Lubianków 500 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Na sali OSP Ziewanice klimatyzację założymy i standard mieszkańcom 

poprawimy" 15 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Remont generalny małej sali w strażnicy"  
w miejscowości Boczki Domaradzkie 39 975,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wyposażenie strażnicy w klimatyzatory" w miejscowości Ostrołęka 25 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 427 134,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2070



 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 

  
Zakup traktorka ogrodniczego- kosiarki- FS Mąkolice 9 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

  
dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 134,11 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 115 135,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubianków 28 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Albinów- Wola Lubiankowska 45 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Antoniew- Bronisławów 62 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Karnków 21 841,75 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Mięsośnia 17 000,00 

  
Modernizacja oświetlenia ulicznego- FS Popówek Włościański 18 683,91 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Feliksów 14 473,45 

  
Zakup i montaż ulicznego oświetlenia solarnego- FS Mąkolice 36 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 587 975,42 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 379,15 

  
Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Mąkolskiej 350 000,00 

  
Remont pomieszczeń sanitarnych w Domu Ludowym w Kadzielinie- FS Kadzielin i 

Kamień 46 972,91 

  
Wykończenie łazienek i szatni w Świetlicy Wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola 

Lubiankowska 25 591,69 

  
Zakup lekkiej wiaty przenośnej - FS Wola Zbrożkowa 5 414,55 

  
Realizacja projektu pn. „Remont korytarza oraz utwardzenie terenu poprzez ułożenie kostki 
brukowej przed Domem Ludowym Kadzielin- Kamień" 101 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Świetlicę odnowimy i drzwi nowe założymy i okap kuchenny” w 

miejscowości Wola Lubiankowska 14 000,00 

  
Realizacja projektu pn. „Doposażenie wiaty wiejskiej" w miejscowości Piaski Rudnickie 14 400,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 412,32 

  
Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w Mąkolicach 999 412,32 

 
92195 Pozostała działalność 31 183,95 

  
Realizacja projekt pn. „Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zakup dmuchańca ze 

zjeżdżalnią" w miejscowości Mąkolice  15 000,00 

  
Zakup dmuchanej zjeżdżalni wraz z pokrowcem- FS Władysławów Bielawski 16 183,95 

926 
 

Kultura fizyczna 198 444,34 

 
92601 Obiekty sportowe 150 000,00 

  
Budowa stadionu 150 000,00 

 
92695 Pozostała działalność 48 444,34 

  
Modernizacja placu zabaw w Piaskach Rudnickich- FS Piaski Rudnickie 24 144,34 

  
Zakup i montaż monitoringu oraz oświetlenia na placu zabaw- FS Wola Zbrożkowa 9 300,00 

  
Realizacja projektu pn. „Wiejska strefa relaksu- ważna jest praca, lecz odpoczynek siły 
przywraca” w miejscowości Wola Zbrożkowa 15 000,00 

OGÓŁEM 25 023 822,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2070



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/44/24 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi- 

dotacja celowa na zakup  

i montaż przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  1 050 000,00 

801 80195 2360 Pozostała działalność   3 000,00 

852 85203 2820 Ośrodki wsparcia   1 388 047,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   2 000,00 

854 85412 2360 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

  3 000,00 

900 90005 6230 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu- 

dofinansowanie do montażu 

kotłów EKO 

  60 000,00 

921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami- dotacja na Remont 

konserwatorski Kościoła św. 

Wojciecha w Mąkolicach 

 

 
999 412,32 

921 92195 2360 Pozostała działalność  
 

2 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

  40 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 3 547 459,32 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2070


		2025-02-24T12:43:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




